
Century 21 Island

Gönyeli'de Kiralık Aylık Ödemeli 2+1 Daire 2.500 TL / ay
Gönyeli, Lefkoşa, Kıbrıs

60811

BP-10000001486

Kiralandı (Şubat 2021)

Daire

80 m²

2. Kat

2016

2

1

Eşyalı

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Gönyeli'de Kiralık Aylık Ödemeli 2+1 Daire
GÖNYELİ'dE KİRALIK AYLIK ÖDEMELİ 2+1 DAİRE !

Full Eşyalı

Marketlere ve Duraklara YAkın Mesafede

Dürümcü Baba Bölgesinde

Aylık Ödemeli

Tek Depozito 1 Kira ve 1 Hizmet Bedeli

FİYAT:2.500 TL

Ayrıntılı Bilgi almak için lütfen bizi arayınız veya direkt mesaj atınız;

Sadet İYİGÜN

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Sadet İyigün

+90 (533) 873 0790
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